
Zarządzenie.28/2014 
      Prezydenta Miasta Kalisza 
      z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze  
bezprzetargowej gruntu na uzupełnienie nieruchomości. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1, art. 13 ust.1, art. 28              
ust. 1, art. 35 ust.1 i ust 2, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia                              
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                   
z późn. zm.), § 7 pkt 1, § 8 ust. 1, § 11 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 03 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. 
Nr 185, poz. 3139), zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 326/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej gruntu na uzupełnienie nieruchomości,  
wprowadza się następujące zmiany :  

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę zbywanej nieruchomości na kwotę 3.490 zł (słownie złotych : trzy tysiące 
czterysta dziewięćdziesiąt). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.             
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest              
z podatku VAT”. 
 
2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 4.460 zł (słownie złotych : cztery 
tysiące czterysta sześćdziesiąt). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.              
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest             
z podatku VAT”. 
 
3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 6.430zł (słownie złotych : sześć 
tysięcy czterysta trzydzieści). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.                
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest 
z podatku VAT”. 
 
4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 6.160 zł (słownie złotych : sześć 
tysięcy sto sześćdziesiąt). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.             
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest          
z podatku VAT”. 



 
5) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 5.990 zł (słownie złotych : pięć 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.              
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest   
z podatku VAT”. 
 
6) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 4.735 zł (słownie złotych : cztery 
tysiące siedemset trzydzieści pięć). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.              
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest       
z podatku VAT”. 
 
7) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 4.735 zł (słownie złotych : cztery 
tysiące siedemset trzydzieści pięć), 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.            
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest    
z podatku VAT”. 
 
8) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 5.360 zł (słownie złotych : pięć 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.              
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest         
z podatku VAT”. 
 
9) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 5.000 zł (słownie złotych : pięć 
tysięcy), 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.            
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest   
z podatku VAT”. 
 
10) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 4.190 zł (słownie złotych : cztery 
tysiące sto dziewięćdziesiąt). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.             
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest   
z podatku VAT”. 
 
11) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 3.310 zł (słownie złotych : trzy 
tysiące trzysta dziesięć). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.           
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest   
z podatku VAT”. 
 



 
12) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Ustala się cenę sprzedawanej nieruchomości na kwotę 1.870 zł (słownie złotych : jeden 
tysiąc osiemset siedemdziesiąt). 
Zbywana nieruchomość, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.             
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz.1054 z późn. zm.), zwolniona jest              
z podatku VAT”. 

 
§ 2. 

  
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem. 
§ 3. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


